
 

 

 

Lapsiperheiden kotipalvelu on tarkoitettu 
ennaltaehkäiseväksi ja varhaiseksi tueksi 

lapsiperheille. Sen avulla pyritään tukemaan 
perheen omaa toimintakykyä ja vahvistamaan 

arjen hallintaa. 

Lapsiperheiden kotipalvelua on mahdollista 
saada toimintakykyä alentavan syyn, kuten 

sairauden, synnytyksen, vamman, uupumuksen 
tai muun erityisen perhe- tai elämäntilanteen 

perusteella. 

Lapsiperheillä on oikeus saada kotipalvelua, 
kun se on välttämätöntä lapsen hyvinvoinnin 

turvaamiseksi. 

Akselin lapsiperheiden kotipalvelussa 
työskentelee lähihoitajia. Heidän työnkuvansa 

vaihtelee perheen tarpeiden mukaisesti. 
Palvelusta tehdään aina päätös, johon kirjataan 
kotipalvelun muoto ja sisältö pääpiirteittäin sekä 

palvelun tavoitteet ja tarkoitus.  

 

Kotipalvelu on arjen käytännön toimiin liittyvää 
apua, kuten lastenhoidossa, kodinhoidossa ja 

ruuanlaitossa avustamista. Lähtökohtana 
palvelulle on tuki jokapäiväiseen elämään 

kuuluvissa toimissa, ei puolesta tekeminen. 
Tarvittaessa ja ennalta sovitusti puolesta 

tehdään kuitenkin tehtäviä, joista asiakkaat 
eivät itse selviydy esimerkiksi vamman tai 

sairauden vuoksi.  

Tarjottava siivousapu on ylläpitosiivousta ja 
toteutetaan aina mahdollisuuksien mukaan 

yhdessä vanhemman kanssa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akselin lapsiperheiden kotipalvelussa 
toimimme lapset ensin periaatteella. Tämä 

tarkoittaa sitä, että työntekijän hoitaessa lapsia, 
kotitöitä ei lähtökohtaisesti tehdä samaan 

aikaan. 

Kotipalvelu on maksullista ja maksu määräytyy 
käyntimäärien perusteella. Käynnit toteutetaan 

pääasiassa arkisin klo 8-16 välillä. 

Asiakasmaksua voidaan asiakasmaksulain 11§ 
mukaan alentaa tai jättää perimättä kokonaan, 

mikäli siihen on perheen toimeentulon 
edellytykset huomioon ottaen syytä. 

Tilapäisestä lapsiperheiden kotipalvelusta 
perittävät asiakasmaksut: 

Käynnin pituus Maksun suuruus/käynti 
0-2 tuntia 12,40€ 

yli 2-5 tuntia 31,00€ 
yli 5-8 tuntia 49,60€ 

 

Lapsiperheiden kotipalvelua haetaan 
hakulomakkeella, jonka voi postittaa alla 
olevaan osoitteeseen. Hakulomake on 

tulostettavissa Akselin sivuilta: 
http://www.soteakseli.fi/lapsiperheiden-

kotipalvelu/ 

Perusturvakuntayhtymä Akseli / 
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Miisa Niemi 
Keskuskaari 1 
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